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	Vaše objednávka 556
Naše objednávka - VFA1200989
Dodací list K011201001

	
	
	Nemocnice Na Františku
Na Františku 847/8
11000 Praha 1

	Číslo účtu
IBAN
Číslo bank)
0100
	.....​..............
..................
...........
..........I
	..............
​..............................
​...........​.
​........​.....​.......
	......
......
	IČ 00879444
DIČ CZ00879444

	
	
	
	
	Datum vystaveni dokladu 25.08.2020
Datum uskut.zdanítel.plnění 25.08.2020
Způsob úhrady Převodem na účet
Datum splatnosti 01.02.2021

	
	
	
	
	

	"Pohledávk:
která se tak
​..................
	derou osvě
> ala jejím via
(...................
	dčuje tato faktura
stníkem. Částku u
​........
	byla postoupena na Faktoring KB, a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2772/1, PSČ 155 00,
redenou na této faktuře zaplaťte na účet této společnosti č.​..................................​..​........

	Kód
02201056
VZP: 020 i
LOT: 18;
0200155
23873200
VZP: 011
LOT: 19-1
0114185
29053252
VZP: 011
LOT: 19.
0113711
30393112
VZP: 011;
LOT : 19
0112428
	Název p
EcoFi
1j55
075059 - ...​...
Hlavli
185
079085 -.​...​...
]
2Mlm
711
1AN026 -.​...​..
EcoF
428
I5G042- ...​.!
	1ožky
: 2M cup cementles
ka kovová CoCrMo
placross E head sl
t dřík necementoví
	MnožstV %DPH Prod.cena/mj pcsDPH Celtem CeltemsDPH
!, 52/56 mm 1.​.....​.....​.............​.....​.....​............​.....​............​.....​...........
32mm S 1 .....​...​.............​.....​...​............​...​............​...​...........
e 32/52 mm (cup 58 mm) 1.​......​....​.............​.....​...​............​...​............​...​...........
ný, CpTi, standard, 11,25 mm 1 1...​.....​.................​.....​............​.....​............​.....​...........

	Odečet záloh
Celkem k úhradě
	0,00 Kč 0,00 CZK
59 657,00 Kč Ve měně 59 657,00 CZK

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




• «h» 'fJxœvctr
Office Outlook Web Access
Můžete vyhledat zadaný text.
Tato složka
Adresář
Odhlásit se
Q
14



X
♦ ^ Q
[bookmark: bookmark0]RE: Potvrzení - obj. 556, operace dne 25.8.2020
.....​.............​..................​....................................
IQ Doručená pošta (8652)
Qg Koncepty
Q Nevyžádaná pošta [1]
Q Odeslaná pošta
Q Odstraněná pošta (292)
Odesláno: 16. září 2020 11:57
Komu:	Lekarna NNF
Přílohy:	Q akceptace objednávky 556.pdf Í449 kBl [Otevřít jako webovou stránku]
Dobrý den, pane magistře,
potvrzujeme přijetí objednávky č. 556, kterou tímto akceptujeme.
Klepnutím sem zobrazíte všechny složky.
04 Spravovat složky...
Operace dne: 25.8.2020
Fakturovaná cena bez DPH: 51 875,44 Kč
Fakturovaná cena s DPH (15%): 59 657,00 Kč
Děkuji.
S pozdravem.
.....​.....​......
Logistic Manager
Adresa kanceláře:
V Lipkách 792/27
154 00 Praha 5 - Slivenec
E-mail: .....................
Tel: .....​....​....​...
Fax: .....​....​....​...
Mobil:.​.....​....​....​...
¡i www,biosolution.cz
SYSTÉM MANAGEMENTU KVALITY
DLE ČSN EN ISO: 9001:2016
-	Original Message	
From: Lekarna NNF
Sent: Wednesday, September 16, 2020 8:25 AM
To: .....................
! Subject: Potvrzení
Importance: High
Dobrý den,
prosím opět zaslání ( na tento email ) potvrzení objednávky implantátů
pro
pacienta , číslo dokladu VFA1200989 Mnohokrát děkuji
S pozdravem
.....​.....​......
SZM, Vedoucí zdravotnické prodejny
tel. ....​....​...
NEMOCNICE NA FRANTIŠKU
Na Františku 847/8
110 00 Praha 1
LI Pnpojeno k serveru Microsoft Exchange

